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TEHDYT MUUTOKSET JULKISEN NÄHTÄVILLÄOLON JÄLKEEN  Kaavakartan merkintöihin tai määräyksiin tehdyt muutokset:  Kaavaehdotuksen jatkosuunnittelun johdosta: 
  Rakennuksen ulkoseiniä koskeva ääneneristävyysmääräys on muutettu ja siirretty ympäristöhäiriöt-otsikon alle. 
 Johtotunnelia koskeva määräys on tarkennettu. 
 Kortteliin kuuluva uloke-määräys lisätty. 
 Y-korttelin Piha-alueen melulta suojaamista koskeva määräys on tarkistettu ja siirretty ympäristöhäiriöt-otsikon alle. 
 Y-korttelin raittiin ilman ottoa ohjaavaa määräystä on tarkistettu ja siirretty ympäristöhäiriöt-otsikon alle. 
 Y-korttelia koskevat määräykset on tarkistettu korttelia 45130 koskeviksi. 
 Toiminnallinen katutaso-otsikon määräyksiä on tarkennettu kort-telia 45130 koskevaksi ja määräystä katutason aukotuksesta on tarkennettu. 
 Liikuntaesteiset paikat on tarkennettu rakennettaviksi kortteliin 45130. 
 VL- ja katualueen välistä rajaa on korjattu et-merkinnän koh-dalla. 
 Yleistä jalankulkua, maanalaisen tilojen suunnittelua ja viherte-hokkuutta ohjaavat määräykset on poistettu.  Kaavakarttaan on tehty joitakin teknisluonteisia tarkistuksia.  Aineistoon tehdyt täydennykset:  

 Kaavaselostusta on täydennetty suunnittelu- ja käsittelyvaiheiden osalta. 
 Kaavaselostusta on päivitetty kohdan "Vaikutukset kaupunkikuvaan maisemaan ja kulttuuriperintöön" osalta kaupunginmuseon lausun-non johdosta. 
 Tarkistettu kohtia ”Tiivistelmä”, ”Yhteyshenkilöt kaavan valmiste-

lussa”, ”Alueiden käyttötarkoitus ja korttelialueet, alueen lähtökoh-
dat ja nykytilanne”, "Ekologinen kestävyys, kaavaratkaisu”, ”Yhdys-
kuntatekninen huolto”, ”Maaperän rakennettavuus, pohjarakentami-nen ja pilaantuneisuuden kunnostaminen”, ”Ympäristöhäiriöt”, ”Pe-lastusturvallisuus / Rakennetekniikka”, ”Vaikutukset kaupunkiku-
vaan, maisemaan ja kulttuuriperintöön”, ”Vaikutukset ihmisten ter-veyteen, turvallisuuteen, eri väestöryhmien toimintamahdollisuuksiin 
lähiympäristössä, sosiaalisiin oloihin ja kulttuuriin" ja ”Suunnittelun 
lähtökohdat, yleiskaava”. 
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 Korttelikorttia on tarkistettu lukiohankkeen kuvauksen, otsikkotieto-jen, ympäristöön liittymisen ja naapurien näkymien suhteen.  


